1076083

To: 512e] 5.1.2e | 5.1.2e @rivm_nl]

From: 6.1.6

Sent: Thur 1/14/2021 11:50:38 AM

Subject: RE: concept advies brief nav OMT/GR overleg
Received: Thur 1/14/2021 11:50:39 AM

o IEEN

Ben ermee bezig. Was hier nog een voorinzage de bedoeling?

Groet, JEREE

prom: NI ] SRR . >

Sent: donderdag 14 januari 2021 11:27
To: @rivm.nl>
Subject: FW: concept advies brief nav OMT/GR overleg

Verzonden: donderdag 14 januari 2021 11:27

Aan; @radboudumc.nl radboudume.ni>; [EXERMl@email.com; M eivm.nl>

(e 5120 512¢ 5.1.2¢ rivm.nl>; r.nl
Onderwerp: RE: concept advies brief nav OMT/GR overleg

Beste allen,

Hierbij een nieuwe schone versie, er komt nog een redactieslag en dan gaat hij hoop ik vandaag uit, als het zover is
zal ik het laten weten.

Van: m@radboudumc.nl <m@rad boudumc.nl>

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 18:13

rivm.nl>; mail.com; < rivm.nl>

rivm.nl>; r.nl
Onderwerp: Re: concept advies brief nav OMT/GR overleg

Beste [ L
Opnieuw veel dank, je hebt het stuk over het 6 weken interval uitstekend verwoord.
Bijgaand nog enkele kleine aanvullingen/opmerkingen namens de GR.

Wat de besluitvormingslijn van de GR betreft, kan het zo afgewerkt, aangeboden en gepubliceerd worden.
Laten jullie ons weten wanneer het aangeboden wordt?
De communicatie-afdelingen kunnen dan openbaarmaking onderling afstemmen

Hartelijke groet
5.1.2e
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Gezondheidsraad

bezoekadres: Korte Voorhout 7 - 2511 CW - Den Haag
www.gezondheidsraad.nl

From: rivm.nl>

Date: Wednesday, 13 January 2021 at 13:13

re i orv, [ ESENN o -, BED XY

@drivm.nl>

ce: BE rivm.nl>, ‘[ JIEEE @ radboudumc.ni>

Subject: RE: concept advies brief nav OMT/GR overleg

Beste ERETIERED en

Deze informatie kreeg ik van nav het interval tot6 6 weken.

Ik kan dit later verwerken in de tekst.

Registratie (maar ik heb CBG nog mail gestuurd) is voor Pfizer max 42 dagen en voor Moderna max 35 dagen.
Aanbevolen 21 dagen (Pfizer) en 28 dagen (Moderna) voor 2¢ dosis.

In WHO stuk staat dus interval max 6 weken (zie vette tekst hieronder). FDA noemt de aanbevolen tijd.

o IEER

Pfizer: tot 42 dagen wordt benoemd:
https://www.ema.europa.eu/en/documents/assessment-report/comirnaty-epar-public-assessment-report en.pdf

Moderna: tot 35 dagen wordt benoemd:
https://www.ema.europa.eu/en/documents/product-information/covid-19-vaccine-moderna-product-
information en.pdf
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r.nl>
rivm.nl>; radboudumc.nl

Dank voor de feedback, ik heb het verwerkt en hierbij een nieuwe versie waarin ik al jullie suggesties heb verwerkt.
Mijn suggesties staan in track changes, graag jullie feedback of dit zo akkoord is.

In de kantlijn staan nog een aantal punten, met name het punt over de verlenging van het interval voor de 2°
vaccinatie naar 6 weken.

1k kan dat advies ook nergens vinden, heb het nu anders opgeschreven.

1k zal dit nog navragen bij

croet, N

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 00:17

@& v, D I EKED vt

Onderwerp: Re: concept advies brief nav OMT/GR overleg

MooiNog met enkele opmerkingen in brief met cor'r'ec‘riesvan in change track.
Met vrGr,

Op di 12 jan. 2021 om 22:28 schreef |EXED 1B (EEN HEBEM s n1>:

Veel dank voor het mooie concept!
Bijgaand een eerste commentaar.
Omdat deze brieven geclassificeerd worden als een officieel GR-advies (en niet slechts als een brief van de voorzitter), moet het

bij ons intern nog langs enkele stations.
Morgen z.s.m. aanvullend commentaar/accordering.
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Gezondheidsraad

tel. 51.2e
Korte Voorhout 7 - 2511 CW - Den Haag
www.gezondheidsraad.nl

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 09:49

Aan: @radboudumc.nl’ m@radboudumc.nb; rivm.nl>;
) EEEM @er.n1>; JEEEMecmail.com>

Onderwerp: concept advies brief nav OMT/GR overleg
Urgentie: Hoog

Hierbij stuur ik jullie de concept adviesbrief nav het OMT/GR overleg van gisteren.

Een aantal vragen heb ik in overleg meonbeantwoord gelaten (de vragen staan er voor de volledigheid nog
wel in) er vanuit gaande dat deze door de GR beantwoord gaan worden.

Graag jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

BEEEN o ivm ol

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM )
Landelijke Cobrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 (interne postbak 13) | 3720 BA Bilthoven

CEN

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren.
Openbaar maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande
schriftelijke toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister
onder nummer 80262783.

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its attachments. If
you are not the intended recipient, we kindly request you fo delete the message and inform the sender. It is strictly prohibited to
disclose, copy or distribute this email or the information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university
medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 80262783.



